
UCHWAŁA NR II/6/18
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady do wystawiania polecenia wyjazdu 
służbowego dla Przewodniczącego Rady

Na podstawie § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  i Administracji z dnia 
31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych powiatu (Dz. U. z 2000 r. Nr 66 poz. 799 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W stosunku do Przewodniczącego Rady Powiatu w Koszalinie, termin, miejsce 
wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej określa 
w poleceniu wyjazdu służbowego Wiceprzewodnicząca Rady Irena Teresa Oleksy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew 
Tomasz Grabarek

Id: 63C9D2DA-163D-4F6E-8073-D428DC466692. Uchwalony Strona 1




